
  

PREFEITURA MUNICIPAL 

Serra Azul - Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 80 DE 14 DE JULHO DE 2622 

“Dispõe sobre Exoneração, em razão de 

falecimento, de servidor do Quadro Municipal” 

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul - SP, Comarca de 

Cravinhos — SP, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO o falecimento do servidor, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar, em razão de falecimento, o servidor TOSHIYUKI 

USHIROBIRA HOGA, portador do RG nº 5.015.931-8, do cargo de MEDICO 

PLANTONISTA. 

Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 01 de Julho de 2022. 

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se. 

Serra Azul, 14 de Julho de 2022.    

Rua: Maria das lagres, 248 - Telefone: (16)3982-9100 
CEP: 14.230-000 - Serra Azul/SP - CNPJ 44.229.839/0001-71


